
Formular 2

NRKanton Thurgau

Wahltag: 18.10.2015

Seite 1 von 6

BFS-Nr: 4401

18.10.15/14:44

Arbon

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

247

veränderte

296

Total

543 90
ZN

Liste: 01
SP/Gew

Sozialdemokratische Partei und Gewerkschaften

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

247 773 1020 01.01 01Graf-Litscher Edith
247 147 394 01.02 02Giuliani Roman
247 166 413 01.03 03Wiesmann Schätzle Sonja
247 196 443 01.04 04Sax Marianne
247 256 503 01.05 05Gül-Agir Aliye
247 117 364 01.06 06Koch Christian

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

1482
0

1700
45

1655 3137
45

3182 93
92
91

1482

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

28

veränderte

9

Total

37 90
ZN

Liste: 02
EDU

Eidgenössisch-Demokratische Union 

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

28 27 55 02.01 01Trachsel Hans
28 12 40 02.02 02Jordi Helen
28 24 52 02.03 03Frischknecht Daniel
28 1 29 02.04 04Beetschen  Yvonne
28 26 54 02.05 05Mader Christian
28 9 37 02.06 06Bornhauser Marlise

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

168
0

99
0

99 267
0

267 93
92
91

168

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

31

veränderte

35

Total

66 90
ZN

Liste: 03
BDP

Bürgerlich-Demokratische Partei

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

31 105 136 03.01 01Berner Markus
31 36 67 03.02 02Peter Kis Karin
31 10 41 03.03 03Huber  Roland Alfred
31 13 44 03.04 04Helfenberger Kolumban
31 47 78 03.05 05Huber Martin
31 18 49 03.06 06Guhl Andreas

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

186
0

237
8

229 415
8

423 93
92
91

186

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

7

veränderte

8

Total

15 90
ZN

Liste: 04
JCVP

Junge CVP Thurgau

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

7 18 25 04.01 01Brühlmann-Streule Karin
7 159 166 04.02 02Auer  Lukas
7 9 16 04.03 03Gemperle Mirjam
7 27 34 04.04 04Curau  Samuel
7 8 15 04.05 05Weber Claudia
7 15 22 04.06 06Merz Petra

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

42
0

252
16

236 278
16

294 93
92
91

42

Kandidatenstimmen



Formular 2

NRKanton Thurgau

Wahltag: 18.10.2015

Seite 2 von 6

BFS-Nr: 4401

18.10.15/14:44

Arbon

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

30

veränderte

12

Total

42 90
ZN

Liste: 05
EVP

Evangelische Volkspartei

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

30 25 55 05.01 01Ackerknecht Wolfgang
30 27 57 05.02 02Günter Doris
30 8 38 05.03 03Haller Hansjörg
30 23 53 05.04 04Rickenbach  Elisabeth
30 13 43 05.05 05Rupp Fritz
30 9 39 05.06 06Stieger Roger

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

180
0

106
1

105 285
1

286 93
92
91

180

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

108

veränderte

268

Total

376 90
ZN

Liste: 06
FDP

FDP.Die Liberalen Thurgau

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

108 592 700 06.01 01Hess Hermann
108 292 400 06.02 02Brunner Hansjörg
108 242 350 06.03 03Hirt  Rebecca
108 108 216 06.04 04Kroha Tanja
108 299 407 06.05 05Neuweiler Christian
108 241 349 06.06 06Schläpfer  Kaspar

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

648
0

1830
56

1774 2422
56

2478 93
92
91

648

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

15

veränderte

8

Total

23 90
ZN

Liste: 07
GS TG

Grüne Panther - Seniorenliste

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

15 45 60 07.01 01Kappeler Toni
15 30 45 07.02 02Jucker Françoise
15 22 37 07.03 03Wildberger Peter
15 28 43 07.04 04Iseli Maya
15 14 29 07.05 05Rüegg Jost
15 18 33 07.06 06Zimmermann Vroni

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

90
0

157
0

157 247
0

247 93
92
91

90

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

22

veränderte

6

Total

28 90
ZN

Liste: 08
JSVP

Junge Schweizerische Volkspartei Thurgau

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

22 38 60 08.01 01Kasper Benjamin
22 29 51 08.02 02Indergand Aline
22 19 41 08.03 03Straub Oliver
22 1 23 08.04 04Schwarz  Thomas
22 20 42 08.05 05Meyerhans Fabian
22 15 37 08.06 06Müller Pascal

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

132
0

124
2

122 254
2

256 93
92
91

132

Kandidatenstimmen



Formular 2

NRKanton Thurgau

Wahltag: 18.10.2015

Seite 3 von 6

BFS-Nr: 4401

18.10.15/14:44

Arbon

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

34

veränderte

57

Total

91 90
ZN

Liste: 09
glp

Grünliberale

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

34 179 213 09.01 01Böhni Thomas
34 53 87 09.02 02Kuhn Esther
34 89 123 09.03 03Somm Klemenz
34 41 75 09.04 04Fisch Ueli
34 37 71 09.05 05Hohengasser  Janine
34 23 57 09.06 06Meyer Robert

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

204
0

441
19

422 626
19

645 93
92
91

204

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

98

veränderte

242

Total

340 90
ZN

Liste: 10
CVP

Christlichdemokratische Volkspartei Thurgau

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

98 799 897 10.01 01Lohr Christian
98 156 254 10.02 02Gemperle Josef
98 148 246 10.03 03Heim  Ruedi
98 85 183 10.04 04Bänziger Marlise
98 573 671 10.05 05Hug Patrick
98 121 219 10.06 06Varenne  Anne

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

588
0

2010
128

1882 2470
128

2598 93
92
91

588

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

6

veränderte

6

Total

12 90
ZN

Liste: 11
JUSO

JungsozialistInnen

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

6 21 27 11.01 01Geyer  Rahel
6 38 44 11.02 02Brühwiler Flavio
6 6 12 11.03 03Bilali Arian
6 8 14 11.04 04Schenk Beat
6 21 27 11.05 05Sieber Florian
6 7 13 11.06 06Eggenberger  Elias

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

36
0

105
4

101 137
4

141 93
92
91

36

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

16

veränderte

17

Total

33 90
ZN

Liste: 12
EDU Gew.

Eidgenössisch-Demokratische Union Gewerbe

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

16 66 82 12.01 01Wittwer Daniel
16 19 35 12.02 02Schenk Peter
16 14 30 12.03 03Zurbuchen Urs
16 8 24 12.04 04Foster Hugo
16 11 27 12.05 05Lüchinger Markus
16 7 23 12.06 06Ammann Richard

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

96
0

129
4

125 221
4

225 93
92
91

96

Kandidatenstimmen



Formular 2

NRKanton Thurgau

Wahltag: 18.10.2015

Seite 4 von 6

BFS-Nr: 4401

18.10.15/14:44

Arbon

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

40

veränderte

59

Total

99 90
ZN

Liste: 13
GP TG

Grüne Partei Thurgau

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

40 62 102 13.01 01Egger Kurt
40 43 83 13.02 02Rüetschi Gina
40 398 438 13.03 03Feuerle Didi
40 46 86 13.04 04Alder Katharina
40 18 58 13.05 05Engeli Brigitta
40 27 67 13.06 06Maij Marcel

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

240
0

609
15

594 834
15

849 93
92
91

240

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

2

veränderte

1

Total

3 90
ZN

Liste: 14
JG TG

Junge Grüne

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

2 2 4 14.01 01Niederer  Ramun
2 14 16 14.02 02Kern Jasmin
2 7 9 14.03 03Imholz Lukas
2 6 8 14.04 04Bösch Benjamin
2 7 9 14.05 05Rüetschi Lea
2 5 7 14.06 06Frei Lester

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

12
0

41
0

41 53
0

53 93
92
91

12

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

0

veränderte

6

Total

6 90
ZN

Liste: 15
JEDU

Junge Eigenössisch-Demokratische Union

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

0 13 13*15.01 01Ammann Kevin
0 18 18 15.02 02Wittwer Judith
0 6 6 15.03 03Frischknecht Timmy
0 8 8 15.04 04Lehmann Jeremias
0 8 8 15.05 05Wittwer Marcel

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

0
0

53
0

53 53
0

53 93
92
91

0

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

525

veränderte

419

Total

944 90
ZN

Liste: 16
SVP

Schweizerische Volkspartei

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

525 667 1192 16.01 01Walter Hansjörg
525 374 899 16.02 02Hausammann Markus
525 553 1078 16.03 03Herzog Verena
525 257 782 16.04 04Baumann  Kurt
525 548 1073 16.05 05Gutjahr Diana
525 181 706 16.06 06Zahnd Vico

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

3150
0

2663
83

2580 5730
83

5813 93
92
91

3150

Kandidatenstimmen



Formular 2

NRKanton Thurgau

Wahltag: 18.10.2015

Seite 5 von 6

BFS-Nr: 4401

18.10.15/14:44

Arbon

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

3

veränderte

1

Total

4 90
ZN

Liste: 17
JFTG

Jungfreisinnige Thurgau

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

3 7 10 17.01 01Weinhappl Lukas
3 1 4 17.02 02Schöni  Cyrill
3 7 10 17.03 03Badertscher Britta
3 6 9 17.04 04Manser Lukas
3 6 9 17.05 05Bornhauser Dominique
3 3 6 17.06 06Tribelhorn Raphael

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

18
0

31
1

30 48
1

49 93
92
91

18

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

1

veränderte

2

Total

3 90
ZN

Liste: 18
JF

Jungfreisinnige Bodensee

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

1 3 4 18.01 01Giger  Adrian
1 2 3 18.02 02Seiler Linda
1 2 3 18.03 03Engelhart Dominique
1 0 1 18.04 04Holzach Alexander
1 21 22 18.05 05Ismaili Nazmije
1 16 17 18.06 06Marazzi Indira

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

6
0

54
10
44 50

10
60 93

92
91

6

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

2

veränderte

3

Total

5 90
ZN

Liste: 19
jglp

Junge Grünliberale

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

2 7 9 19.01 01Meyer Irina
2 6 8 19.02 02Orellano Lucas
2 8 10 19.03 03Wyss Richard
2 10 12 19.04 04Wulf Marie-Angela
2 9 11 19.05 05Duewell Tobias
2 7 9 19.06 06Bischof Samuel

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

12
0

47
0

47 59
0

59 93
92
91

12

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

0

veränderte

2

Total

2 90
ZN

Liste: 20
DPS

Direktdemokratische Partei Schweiz

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

0 15 15*20.01 01Spielmann Mike

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

0
0

23
8

15 15
8

23 93
92
91

0

Kandidatenstimmen



Formular 2

NRKanton Thurgau

Wahltag: 18.10.2015

Seite 6 von 6

BFS-Nr: 4401

18.10.15/14:44

Arbon

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

0

veränderte

4

Total

4 90
ZN

Liste: 21
JBDP

Junge Bürgerlich-Demokratische Partei

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

0 16 16*21.01 01Keller Thomas
0 5 5*21.02 02Loehle Lukas
0 9 9*21.03 03Huber Michael

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

0
0

30
0

30 30
0

30 93
92
91

0

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

3

veränderte

2

Total

5 90
ZN

Liste: 22
glp KMU

Grünliberale KMU

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

3 10 13 22.01 01Leuthold Stefan
3 3 6 22.02 02Begic Ivo
3 3 6 22.03 03Preiss Marcel
3 14 17 22.04 04Fretz Peter
3 5 8 22.05 05Goldinger Daniel
3 2 5 22.06 06Baer Hanspeter

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

18
0

37
0

37 55
0

55 93
92
91

18

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

0

veränderte

344

Total

344 90
ZN

Liste: 99
WoP

Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

Leere StimmenTotal: 0 64 64 94


