

Liste: 01 SP/Gew		Sozialdemokratische Partei und Gewerkschaften	Wahlzettel			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
			247	296	543	
K'Nr	*kumu- liert	Kandidaten	Stimmen			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
01.01		Graf-Litscher Edith	247	773	1020	01
01.02		Giuliani Roman	247	147	394	02
01.03		Wiesmann Schätzle Sonja	247	166	413	03
01.04		Sax Marianne	247	196	443	04
01.05		Gül-Agir Aliye	247	256	503	05
01.06		Koch Christian	247	117	364	06
			Total: Kandidatenstimmen	1482	1655	3137
			+ Zusatzstimmen	0	45	45
			= Parteistimmen	1482	1700	3182
						93

Liste: 02 EDU		Eidgenössisch-Demokratische Union	Wahlzettel			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
			28	9	37	
K'Nr	*kumu- liert	Kandidaten	Stimmen			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
02.01		Trachsel Hans	28	27	55	01
02.02		Jordi Helen	28	12	40	02
02.03		Frischknecht Daniel	28	24	52	03
02.04		Beetschen Yvonne	28	1	29	04
02.05		Mader Christian	28	26	54	05
02.06		Bornhauser Marlise	28	9	37	06
			Total: Kandidatenstimmen	168	99	267
			+ Zusatzstimmen	0	0	0
			= Parteistimmen	168	99	267
						93

Liste: 03 BDP		Bürgerlich-Demokratische Partei	Wahlzettel			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
			31	35	66	
K'Nr	*kumu- liert	Kandidaten	Stimmen			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
03.01		Berner Markus	31	105	136	01
03.02		Peter Kis Karin	31	36	67	02
03.03		Huber Roland Alfred	31	10	41	03
03.04		Helfenberger Kolumban	31	13	44	04
03.05		Huber Martin	31	47	78	05
03.06		Guhl Andreas	31	18	49	06
			Total: Kandidatenstimmen	186	229	415
			+ Zusatzstimmen	0	8	8
			= Parteistimmen	186	237	423
						93

Liste: 04 JCVP		Junge CVP Thurgau	Wahlzettel			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
			7	8	15	
K'Nr	*kumu- liert	Kandidaten	Stimmen			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
04.01		Brühlmann-Streule Karin	7	18	25	01
04.02		Auer Lukas	7	159	166	02
04.03		Gemperle Mirjam	7	9	16	03
04.04		Curau Samuel	7	27	34	04
04.05		Weber Claudia	7	8	15	05
04.06		Merz Petra	7	15	22	06
			Total: Kandidatenstimmen	42	236	278
			+ Zusatzstimmen	0	16	16
			= Parteistimmen	42	252	294
						93

Liste: 05 EVP		Evangelische Volkspartei	Wahlzettel			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
			30	12	42	
K'Nr	*kumu- liert	Kandidaten	Stimmen			ZN
			unveränderte	veränderte	Total	
05.01		Ackerknecht Wolfgang	30	25	55	01
05.02		Günter Doris	30	27	57	02
05.03		Haller Hansjörg	30	8	38	03
05.04		Rickenbach Elisabeth	30	23	53	04
05.05		Rupp Fritz	30	13	43	05
05.06		Stieger Roger	30	9	39	06
			Total: Kandidatenstimmen	180	105	285
			+ Zusatzstimmen	0	1	1
			= Parteistimmen	180	106	286
						93

Liste: 06 FDP		FDP.Die Liberalen Thurgau	Wahlzettel			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
			108	268	376	
K'Nr	*kumu- liert	Kandidaten	Stimmen			ZN
			unveränderte	veränderte	Total	
06.01		Hess Hermann	108	592	700	01
06.02		Brunner Hansjörg	108	292	400	02
06.03		Hirt Rebecca	108	242	350	03
06.04		Kroha Tanja	108	108	216	04
06.05		Neuweiler Christian	108	299	407	05
06.06		Schläpfer Kaspar	108	241	349	06
			Total: Kandidatenstimmen	648	1774	2422
			+ Zusatzstimmen	0	56	56
			= Parteistimmen	648	1830	2478
						93

Liste: 07 GS TG		Grüne Panther - Seniorenliste	Wahlzettel			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
			15	8	23	
K'Nr	*kumu- liert	Kandidaten	Stimmen			ZN
			unveränderte	veränderte	Total	
07.01		Kappeler Toni	15	45	60	01
07.02		Jucker Françoise	15	30	45	02
07.03		Wildberger Peter	15	22	37	03
07.04		Iseli Maya	15	28	43	04
07.05		Rüegg Jost	15	14	29	05
07.06		Zimmermann Vroni	15	18	33	06
			Total: Kandidatenstimmen	90	157	247
			+ Zusatzstimmen	0	0	0
			= Parteistimmen	90	157	247
						93

Liste: 08 JSVP		Junge Schweizerische Volkspartei Thurgau	Wahlzettel			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
			22	6	28	
K'Nr	*kumu- liert	Kandidaten	Stimmen			ZN
			unveränderte	veränderte	Total	
08.01		Kasper Benjamin	22	38	60	01
08.02		Indergand Aline	22	29	51	02
08.03		Straub Oliver	22	19	41	03
08.04		Schwarz Thomas	22	1	23	04
08.05		Meyerhans Fabian	22	20	42	05
08.06		Müller Pascal	22	15	37	06
			Total: Kandidatenstimmen	132	122	254
			+ Zusatzstimmen	0	2	2
			= Parteistimmen	132	124	256
						93

Liste: 09 glp		Grünliberale	Wahlzettel			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
			34	57	91	
K'Nr	*kumu- liert	Kandidaten	Stimmen			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
09.01		Böhni Thomas	34	179	213	01
09.02		Kuhn Esther	34	53	87	02
09.03		Somm Klemenz	34	89	123	03
09.04		Fisch Ueli	34	41	75	04
09.05		Hohengasser Janine	34	37	71	05
09.06		Meyer Robert	34	23	57	06
			Total: Kandidatenstimmen	204	422	626
			+ Zusatzstimmen	0	19	19
			= Parteistimmen	204	441	645
						93

Liste: 10 CVP		Christlichdemokratische Volkspartei Thurgau	Wahlzettel			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
			98	242	340	
K'Nr	*kumu- liert	Kandidaten	Stimmen			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
10.01		Lohr Christian	98	799	897	01
10.02		Gemperle Josef	98	156	254	02
10.03		Heim Ruedi	98	148	246	03
10.04		Bänziger Marlise	98	85	183	04
10.05		Hug Patrick	98	573	671	05
10.06		Varenne Anne	98	121	219	06
			Total: Kandidatenstimmen	588	1882	2470
			+ Zusatzstimmen	0	128	128
			= Parteistimmen	588	2010	2598
						93

Liste: 11 JUSO		JungsozialistInnen	Wahlzettel			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
			6	6	12	
K'Nr	*kumu- liert	Kandidaten	Stimmen			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
11.01		Geyer Rahel	6	21	27	01
11.02		Brühwiler Flavio	6	38	44	02
11.03		Bilali Arian	6	6	12	03
11.04		Schenk Beat	6	8	14	04
11.05		Sieber Florian	6	21	27	05
11.06		Eggenberger Elias	6	7	13	06
			Total: Kandidatenstimmen	36	101	137
			+ Zusatzstimmen	0	4	4
			= Parteistimmen	36	105	141
						93

Liste: 12 EDU Gew.		Eidgenössisch-Demokratische Union Gewerbe	Wahlzettel			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
			16	17	33	
K'Nr	*kumu- liert	Kandidaten	Stimmen			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
12.01		Wittwer Daniel	16	66	82	01
12.02		Schenk Peter	16	19	35	02
12.03		Zurbuchen Urs	16	14	30	03
12.04		Foster Hugo	16	8	24	04
12.05		Lüchinger Markus	16	11	27	05
12.06		Ammann Richard	16	7	23	06
			Total: Kandidatenstimmen	96	125	221
			+ Zusatzstimmen	0	4	4
			= Parteistimmen	96	129	225
						93

Liste: 13 GP TG		Grüne Partei Thurgau	Wahlzettel			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
			40	59	99	
K'Nr	*kumu- liert	Kandidaten	Stimmen			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
13.01		Egger Kurt	40	62	102	01
13.02		Rüetschi Gina	40	43	83	02
13.03		Feuerle Didi	40	398	438	03
13.04		Alder Katharina	40	46	86	04
13.05		Engeli Brigitta	40	18	58	05
13.06		Maij Marcel	40	27	67	06
			Total: Kandidatenstimmen	240	594	834
			+ Zusatzstimmen	0	15	15
			= Parteistimmen	240	609	849
						93

Liste: 14 JG TG		Junge Grüne	Wahlzettel			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
			2	1	3	
K'Nr	*kumu- liert	Kandidaten	Stimmen			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
14.01		Niederer Ramun	2	2	4	01
14.02		Kern Jasmin	2	14	16	02
14.03		Imholz Lukas	2	7	9	03
14.04		Bösch Benjamin	2	6	8	04
14.05		Rüetschi Lea	2	7	9	05
14.06		Frei Lester	2	5	7	06
			Total: Kandidatenstimmen	12	41	53
			+ Zusatzstimmen	0	0	0
			= Parteistimmen	12	41	53
						93

Liste: 15 JEDU		Junge Eigenössisch-Demokratische Union	Wahlzettel			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
			0	6	6	
K'Nr	*kumu- liert	Kandidaten	Stimmen			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
15.01	*	Ammann Kevin	0	13	13	01
15.02		Wittwer Judith	0	18	18	02
15.03		Frischknecht Timmy	0	6	6	03
15.04		Lehmann Jeremias	0	8	8	04
15.05		Wittwer Marcel	0	8	8	05
			Total: Kandidatenstimmen	0	53	53
			+ Zusatzstimmen	0	0	0
			= Parteistimmen	0	53	53
						93

Liste: 16 SVP		Schweizerische Volkspartei	Wahlzettel			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
			525	419	944	
K'Nr	*kumu- liert	Kandidaten	Stimmen			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
16.01		Walter Hansjörg	525	667	1192	01
16.02		Hausammann Markus	525	374	899	02
16.03		Herzog Verena	525	553	1078	03
16.04		Baumann Kurt	525	257	782	04
16.05		Gutjahr Diana	525	548	1073	05
16.06		Zahnd Vico	525	181	706	06
			Total: Kandidatenstimmen	3150	2580	5730
			+ Zusatzstimmen	0	83	83
			= Parteistimmen	3150	2663	5813
						93

Liste: 17 JFTG		Jungfreisinnige Thurgau	Wahlzettel			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
			3	1	4	
K'Nr	*kumu- liert	Kandidaten	Stimmen			ZN
			unveränderte	veränderte	Total	
17.01		Weinhappl Lukas	3	7	10	01
17.02		Schöni Cyril	3	1	4	02
17.03		Badertscher Britta	3	7	10	03
17.04		Manser Lukas	3	6	9	04
17.05		Bornhauser Dominique	3	6	9	05
17.06		Tribelhorn Raphael	3	3	6	06
			Total: Kandidatenstimmen	18	30	48
			+ Zusatzstimmen	0	1	1
			= Parteistimmen	18	31	49
						93

Liste: 18 JF		Jungfreisinnige Bodensee	Wahlzettel			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
			1	2	3	
K'Nr	*kumu- liert	Kandidaten	Stimmen			ZN
			unveränderte	veränderte	Total	
18.01		Giger Adrian	1	3	4	01
18.02		Seiler Linda	1	2	3	02
18.03		Engelhart Dominique	1	2	3	03
18.04		Holzach Alexander	1	0	1	04
18.05		Ismaili Nazmije	1	21	22	05
18.06		Marazzi Indira	1	16	17	06
			Total: Kandidatenstimmen	6	44	50
			+ Zusatzstimmen	0	10	10
			= Parteistimmen	6	54	60
						93

Liste: 19 jglp		Junge Grünliberale	Wahlzettel			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
			2	3	5	
K'Nr	*kumu- liert	Kandidaten	Stimmen			ZN
			unveränderte	veränderte	Total	
19.01		Meyer Irina	2	7	9	01
19.02		Orellano Lucas	2	6	8	02
19.03		Wyss Richard	2	8	10	03
19.04		Wulf Marie-Angela	2	10	12	04
19.05		Duewell Tobias	2	9	11	05
19.06		Bischof Samuel	2	7	9	06
			Total: Kandidatenstimmen	12	47	59
			+ Zusatzstimmen	0	0	0
			= Parteistimmen	12	47	59
						93

Liste: 20 DPS		Direktdemokratische Partei Schweiz	Wahlzettel			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
			0	2	2	
K'Nr	*kumu- liert	Kandidaten	Stimmen			ZN
			unveränderte	veränderte	Total	
20.01	*	Spielmann Mike	0	15	15	01
			Total: Kandidatenstimmen	0	15	15
			+ Zusatzstimmen	0	8	8
			= Parteistimmen	0	23	23
						93

Liste: 21 JBDP		Junge Bürgerlich-Demokratische Partei	Wahlzettel			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
			0	4	4	
K'Nr	*kumu- liert	Kandidaten	Stimmen			ZN
			unveränderte	veränderte	Total	
21.01	*	Keller Thomas	0	16	16	01
21.02	*	Loehle Lukas	0	5	5	02
21.03	*	Huber Michael	0	9	9	03
		Total: Kandidatenstimmen	0	30	30	91
		+ Zusatzstimmen	0	0	0	92
		= Parteistimmen	0	30	30	93

Liste: 22 glp KMU		Grünliberale KMU	Wahlzettel			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
			3	2	5	
K'Nr	*kumu- liert	Kandidaten	Stimmen			ZN
			unveränderte	veränderte	Total	
22.01		Leuthold Stefan	3	10	13	01
22.02		Begic Ivo	3	3	6	02
22.03		Preiss Marcel	3	3	6	03
22.04		Fretz Peter	3	14	17	04
22.05		Goldinger Daniel	3	5	8	05
22.06		Baer Hanspeter	3	2	5	06
		Total: Kandidatenstimmen	18	37	55	91
		+ Zusatzstimmen	0	0	0	92
		= Parteistimmen	18	37	55	93

Liste: 99 WoP		Wahlzettel ohne Parteibezeichnung	Wahlzettel			ZN 90
			unveränderte	veränderte	Total	
			0	344	344	
K'Nr	*kumu- liert	Kandidaten	Stimmen			ZN
			unveränderte	veränderte	Total	
Total: Leere Stimmen			0	64	64	94